recuperação das Estradas Rurais do Município de Deodápolis-MS. com recursos do 
Convênio nº 980474 - Proposta Nº 047477/2025 e contrapartida do município. 
EMPRESA VENCEDORA: MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA; CNPJ/MF 
83.675.413/0001-01, no item 1, perfazendo o valor total de R$ 419.000,00 
(quatrocentos e dezenove mil reais).  
Fica aberto prazo para interposição de recurso conforme inciso I, alínea b) do Art. 165 

da Lei 14.133/21. 

Deodápolis - MS, 01 de dezembro de 2025. 

Dalvan dos Santos Franco 
Pregoeiro  

Código registro TCE: 1B3BB7A14E1B50190DC5D081D991142BE28C6957